[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.04.2023

№16/110
г. Нолинск

О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы

Кировской области от 09.11.2022 № 13/83

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии с пунктом 13 части 2 статьи 21 Устава Нолинского муниципального района, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Приложение № 1 к Прогнозному плану (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район на 2023-2025 годы (далее – План приватизации), утвержденному решением Нолинской районной Думы Кировской области от 09.11.2022 № 13/83, изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель

Нолинской районной Думы                                                             Б.Б. Буторин
Глава Нолинского района                                                                Н.Н. Грудцын

Разослать: РД-2, ОМС и ЗР-2
М.И. Одегова, 2-22-01
Приложение № 1

к Программе, утвержденной

решением Нолинской районной

Думы Кировской области

( в ред. от 19.04.2023 № 16/110)
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, подлежащих
приватизации в 2023 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение

	1.
	Земельный участок с расположенным на нем объектом недвижимого имущества –

здание Дома детского творчества, площадь – 247,1 кв.м.
	г. Нолинск,

ул. Первомайская, 33

	2.
	Снегоход С-640А, 1994 года выпуска, VIN 17120791, гусеничный, Россия
	г. Нолинск,

ул. Спартака, 36

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, подлежащих
приватизации в 2024 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, подлежащих
приватизации в 2025 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение

	-
	-
	-